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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g8 mbart detyrimin pér deklarim & interesave private 1€ tij. t€ bashkéshortit/es
dhe 1€ fEmijéve madhore, né bazé 1€ Lignt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe knntm[],m e
pasurive, 1& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7. me ndr yshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, du.9.2.2006. ligjin m,‘)hZE}, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atdsia Mbiemri

ARBENA ADRIAN AHMETI

_ Funksioni
GJYQTARE F SHKALLES SE PARE
Institucioni dhe adresa

| CIYRATA L RRITHI (i.l‘r’t}:‘.‘%ﬂ[{ LUSHNIE DHE GIYEATA ADMINISTRATIVE E
SHRALLES SE PARE. TIRANI. e
Data e emérimit n€ funksionin q& kryen ' Data e dorézimit té deklaratéis

04/10/2006 : 25/03/2014

Né bazg 18 nenit 971, & ligjiit nr9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve [inanciare 18 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Antorizoj:

Inspektoratin ¢ Lané 18 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&m 1 ILDKPKI-s&, gé té verifikojng n& t& gjitha
subjeklet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendil, pasuritd, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se t€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje nf Keté dokument j Jané t& virteta dhe nuk kam deklaruar asgji
Q¢ nuk éshté e vErtetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
« DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgvrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén gt keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

| P'";"s; | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé né o justifikues =
A 2 (Nr. Fletéve) =
0, KONTRATA  ME
l. | SHTUAR PRI s o
LLOGARIA BANKARE THK “TIRANA BANK™ | {tredindepestdhietémije) P*"?f”!i’gr”..f. :
SH.A Ropio  bashkelidhur, |
. njit (e
12, | KANDRYSHIME, y | 100.00 (njégindmijé) R B
PAKESUAR ME 200000 (DYOINDMDE) LEKE.
| SHUMA NE GIENDIE KESH,
3. | KA PESUAR  NDRYSHIME  1LOGARI | O Zero
RIJEIDIESE PRANE ALPHA BANK.
EsHTE  TERNEQUER E GHNTHE  VLERA
MONETARE. duke u mbyller Hogaria.
4. | NUK KA PESUAR NDRYSHIME. 50%
APARTAMENT!] NE PROCESIN L
REGHSTRIMIT PRANE ZVRPP, [

L

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

Neése by format dshité | pamiaftueshém, vazhdoni of plotéyoni né forakopie

"y

a) pasurité e palugjtshme dhe té drejiatl reale mbi to:

bY pusurité e luajishme, t& regiistrueshme né regjistral publike;

) sendet me vierd 18 vecant® mbi S00 000 leke;

¢l vierén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe plesét e kapitalit ng zotérim;
i) vlerén ¢ likwiditeteve, giendje n# cash, né lHogar mjedhése, né depozité, né bano thesari dhe ng huadhénie, né

lek# ose nE valuté € huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiT VEPRIMTARI
PUBLIKE DHI/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jung siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t& ardhurave

Shuma e té ardhurave (&
krijuara, né leké aponé
{ valuté (me shifra dhe me
| fjalg)

Dokumenta
justifikues
[(Nr. Fletéve)

4

PLUS SHPERBLIME MBI PAGEN

PAGA SI GIYOTARE E SHKALLES SE PARE.

"PAGESA  S] LEHTESUESE
TRAINUESE PRANE
MAGIISTRATURES

00000 LEKE

Lz indmije )

NE PROGRAMET | 43.200 LEKE

SHKOLLES

SE | (dyzete tremijé ¢ dygind)

VERTETIME PR
EYRAVE
PERKATESE  TE
FINANCES,
CUITHSES oy |
FLETE .
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PERKATES L
PAGESES, _
| GNTHSE) NI
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—

00

Nése ky formal éshié § pamjafiueshém, vazhdoni (& plotésoni ng fotoKopetd 1. 2 {L’
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendil, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhé&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit,

= T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér

t& rugjtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né va.i";iﬁh datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg, Pér kredité bankare shumén e k;l:dlse
|

{principal), LﬂhEngdtJEll (muajifviti) dhe késti mujor,

Shuma e shl}rer nga
deklarimi i méparshém
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor ié
vitit t€ deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor t&
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

KA PESUAR NDRYSHIME. 2000 (DYMUE) EURO

ESHTE SHLYER NE  TERESI
HUAJA ME NENEN

0 {ZERCH ELRO

PAGEST.  F
K]?‘r'l!'.li
MEPERMIET
Tirana
[ank.sha,

KA PESUAR NDRYSHIME, 2500 ELURO
| ESHTE SHLYER PIESERISHT HUAIA

: ESHORT atérmiji e peségind)
ME BABANE E BASHKESHORTIT. ol

AILO00 LEKE

fgjashtégindetridhjetdmiji)

R00.000 LEKE
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Gijithse) dy |
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Newe by formar Eshié § penmjaitueshién,
vazhdoni (& plotésoni né fotokapie 6 1,

FILE> )
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Actresac Re Reshin Collabko, 1l Q800 9090, Fuas 042 228516, Gebearer G08 hilangov.al, E-mail,infogehidag, goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ALK
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, Emijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né

baz& t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve

financiare 1€ & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurilé o disponohen vecmas

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, @ ligiit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart@ 1@ Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& t¢ verifikojné né& ¢ gjitha subjektet private ¢
publike. brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimel financiare, gé ekzistojngé né emér
dhe pEr llogaring time.

Shtetasi ARENS ISUF CELA, bashkéshort 1 Subjektit ARBENA ADRIAN AHMETI
ESHTE SUBJEKT I KETLJ LIGJT, DUKE QENE NE FUNKSIONIN E PROKURORIT.
BASHKELIDHUR GJENI KOPJO TE DEKLARATES TE PASURISE NIiE EMER TE TLJ.
Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar né Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

emrin tim }4’2‘ & (%/_ﬁ"ﬂ
et —

Telefon privat e celular CrETa






